

## Klub Podróżników Soliści

Soliści to Klub Podróżników. Jesteśmy paczką przyjaciół. Kochamy podróże i zdecydowanie nie potrafimy usiedzieć w miejscu. Soliści są inicjatywą, dzięki której poznajemy masę pozytywnie nastawionych do życia ludzi, którzy tak jak i my poszukują w podróżach autentyzmu. Nie chodzimy utartymi ścieżkami, obcujemy z lokalnymi społecznościami, chłoniemy ich kulturę. W Solistach doświadczamy świata, a nie tylko go oglądamy. A co najważniejsze, każda nowa podróż to nowi Soliści!

Regularnie działamy od 2014 roku. Do tej pory zorganizowaliśmy ponad 25 wyjazdów, na których bawiło się blisko 400 osób. Gdyby nie ludzie, naszych wypraw by nie było. Wierzymy, że to dobra ekipa tworzy sedno przygody, a każde miejsce odkryte z przyjaciółmi cieszy o wiele bardziej. Dlatego też, każdego dnia naszą pasją zarażamy kolejne osoby. Tworzymy ekipę, która spotyka się także poza wyjazdami. I nie ma tu znaczenia wiek, zawód, czy wielkość buta. Wśród nas znaleźć się może każdy. Potrzebny wspólny mianownik jest tylko jeden – pasja do podróży.

Dotychczas odwiedziliśmy m.in.: Gruzję, Armenię, Maroko, Islandię, Indie, Chiny i Kubę.

Co nas wyróżnia:

- **tworzymy społeczność podróżników** – jesteśmy zgraną ekipą pasjonatów, która z każdej wyprawy wyciska 110%; Soliści to nie tylko wyjazdy, to przede wszystkim przyjaźnie – wśród nas znajdziesz ludzi podobnych do siebie i rozwinięsz swoje pasje,

- **nasza myśl przewodnia to ‘podróże dla każdego’** - organizujemy budżetowe wyprawy nawet 50% taniej niż biura podróży,

- **tworzymy autorskie programy** – spędzamy długie godziny wyszukując tanie loty i budując plany wyjazdów; odkrywamy przed Wami świat, pokazujemy to co naszym zdaniem najciekawsze, wymieniamy się doświadczeniami,

- **poszukujemy autentyzmu** - głęboko wierzymy w to, że nie da się poznać świata, bez obcowania z lokalną kulturą – często schodzimy z utartych ścieżek, omijamy popularne kurorty turystyczne, w zmian za to docieramy w nieznanne, niebanalne miejsca i poznajemy lokalne społeczności,

- **jesteśmy zapalonymi podróżnikami** – bywamy na najważniejszych festiwalach podróżniczych, opowiadamy o naszych podróżach, organizujemy krótkie wypadki integracyjne, dzielimy się swoimi doświadczeniami prowadząc bloga, wydajemy Let's Travel Magazine – jedyny magazyn społeczności podróżników w Polsce.

Strona internetowa: [www.solisci.pl](http://www.solisci.pl)

Profil na Facebooku: <https://www.facebook.com/klubsolisci>